2
ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ февраля 2025 года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 декабря 2021 года № 2715 «Об утверждении максимального социально-ориентированного тарифа на услуги по помывке в бане на территории городского поселения Междуреченский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление:
1.1. В пункте 1 слова «158» заменить словами «165».
1.2. В пункте 4 слова «заместителя главы района – председателя комитета экономического развития С.П. Кулиниченко» заменить словами «заместителя главы района Е.Е. Петрову».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу с 01 апреля 2025 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.

	Глава района

	А.В.Зяблицев